ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    VIỆN QUỐC TẾ PHÁP NGỮ
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 2017
GIẤY ĐỀ NGHỊ TẠM ỨNG
Kính gửi: Viện Quốc tế Pháp ngữ

Tôi tên là:

Bộ phận (hoặc địa chỉ):
Đề nghị cho tạm ứng số tiền:
Bằng chữ:
Lý do tạm ứng:

Thời hạn thanh toán:

	Thủ trưởng đơn vị
	Kế toán trưởng
	Người đề nghị tạm ứng
	Thủ quỹ

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
VIỆN QUỐC TẾ PHÁP NGỮ
	MÉu sè C37-HD

(Ban hµnh kÌm theo Q§ sè:19/2006/Q§-BTC ngµy 30/03/2006 và Th«ng t­ sè 185/2010/TT-BTC ngµy 15/11/2010 cña Bé Tµi chÝnh)

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN

Hà Nội, ngày          tháng           năm

Số : ………
Kính gửi:
VIỆN TRƯỞNG
                                     Tiền mặt

 Chuyển khoản

Họ và tên người đề nghị thanh toán:

Bộ phận:

Nội dung thanh toán:
Đề nghị thanh toán số tiền:
Bằng chữ:
Đơn vị thụ hưởng:
Số tài khoản :

Tại Ngân hàng:
Kèm theo:

	Người đề nghị thanh toán

(Ký, họ tên)
	Kế toán trưởng
(Ký, họ tên)
	Thủ trưởng đơn vị

(Ký, họ tên)

	Lê Thị Lan Anh